

Skumraket 18-p

**Uppgiftslämnare:**

Delicato bakverk AB

Varumärke:

DELICATO

Artikelbenämning:

Skumraket 18-p

Leverantörens artikelnummer:

253

Förpackningsstorlek:

18X38g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Socket, kokosflingor, glukossirap, ÄGGVITA, vegetabilisk olja (palm, shea), vatten, kakaopulver, förtjockningsmedel (agar, pektin), emulgeringsmedel (SOJALECITIN), vanillinrom. Kan innehålla spår av MJÖLKPROTEIN.

DABAS Produktklassificering:

307814256503 / Färskvaror/Kylvaror -- Kaffebröd -- Övrig kaffebröd
-- Övrig kaffebröd

Marknadsbudskap:

Luftigt skum täckt med mörk choklad och kokosflingor. Glutenfri.
Utan laktos i receptet.

Minsta antal enheter i förpackningen:

18

Maximalt antal enheter i förpackningen:

18

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Portionsstorlek:	38 gram
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1950 kJ
Energi:	460 kcal
Fett:	23 g
- Varav mättat fett:	20 g
Kolhydrat:	57 g
- Varav sockerarter:	47 g
Protein:	4 g
Salt (SALTEQ):	0,1 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Delicato bakverk AB
Hemsida:	http://www.delicato.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 49

Förvaringsinstruktioner: Rumstemperatur. Håller bättre i kyl och går att frysa.

Märkning

Typ av märkning: Glutenfri

Allergener

Mjölk Kan innehålla

Sojaböner Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: DELICATO BAKVERK AB

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Skumraket 18-p
Varumärke:	DELICATO
Förpackningsstorlek:	18X38g
Artikelns identitet, GTIN:	07315360182536
Leverantörens artikelnummer:	253
• Databärartyp:	EAN UPC
Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none">RPSO-certifierad Palmolja - Segregerad.
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 07315361442530

Mellannivå

Artikelbenämning:	Skumraket
Artikelns identitet, GTIN:	07315361442530
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	315 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07315360182536
Ingår i:	32 st Toppnivåförpackningar 07315369992532

Toppnivå

Artikelbenämning:	Skumraket
Artikelns identitet, GTIN:	07315369992532
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	Saknar streckkod
Består av:	32 st Mellannivåförpackningar 07315361442530

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-14